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Republika Kosova

.i
ii

Me 26,04.2016
Mamush€

NA hq-a fx *^.^:r Eo ,,. r . ..

Me 26,04.2016

V
Pdr emdrimin e

ENDIN{
komisionit p€r pranim teknik

Komisioni o t0 jete ne k€te perberje:
1. Esr Osi_ Kryetar i komisionit;
2. Ero Morina - Anetar dhe
3, Visar gala _An€tar.

IIIKy vendim hyne ne fuqi menj€here pas nenshkrimit te tii.

Me kete vendim te njoftohet

] Drejtorise se Buxhet dhe Frnanca:
2. Furnizuesi;
3. Palds;
4, Zyra e prokurimit dhe
5. Arkiva



Republika Kosova _

.Belediyesi - Komuna e Ma
wramuSa - Municipality Of i\

02 Nr. _rc
Me 26 16
Mamushe

Mamuga
Op5tina

V
PEr emdrimin e

ENDIM
komisionit pdr pranim teknik

emerimin e
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prokurimi
shtes€ te pa

Nd baz€ t6 nenit 5g rd Ligjit pdrProkurimit Publik nr. 04/L-042;il;d;" 03/L-040, Ligjit te
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Komun.s.e naum,,r,!,^;"5;;, iff,t**ilJ:

I

II
t€ pdrb€rje:
yetar i komisionit;
etar dhe

Ky vendim hyne ne fuqi menj€herd pas 
"n"r1L,r,t tc tii.

Me kete vendim t€ njoftohet

;'. ff#|!ffe Administrates se pergiitheshme;

3. palds;

I Zyra e prokurimit 
dhe5. Arkiva

Kryetari



Erndrohet ztn] Besrfe Gl
'vrL',rroRt,4LE ,r ruop,.u),1,n!Y::*ltl. e kontrat Nenr I

', me numer tn pr"r,rii,"t 
per ienden me titulr ,,

nit: 626/1670'l'ii'ii' F(tRNtztMt ME {/sHQrA4 r>HE lVTATERTALE PER DITEN
Neni I

te planit p6r menaxhimjn e kontrates

rrate; dhe
tet e specifikuara nO Kontrate

Nenr lV

errnbush te glrlha ob,grmet e performances apo dergesds ne perputhle me termat dhe

rshta tshme;
at0s;

Y:lA;:"ii het t i pdrrnb " 
ii'['! El'?n,,,'it ose nsa ZKA

menaxhimin n Nr, 05iL_068
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:-l e Perdorur

td p/anit p6r menaxhimin e Kontratds

rate dhe
tet e specifikuara ne Kontrate

Neni /V

ermbush te glitha obiigimet e performanc6s apo dergesds ne perputhye me ref mat dhe

rshta tshm e
afes;
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urimit; dhe
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VENDIM
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Republlika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Reprublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamus--EESI-'-'
Op5tina Mamu5a - Municipality'Of;Ivfamusa,

02 Nr. -16 i-:-'--'":':-".'-.-''i,T;"'rilJ"
Me 07 .04.2016
Mamushe

Nd bazE t€ nenit 58 td Ligjit p6r Vete
Statutit tE Komunes sd Mamushd, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamushds
bie ket€:

VENDIM
Pages€ kontrat€ mbi vep6r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise s0 Sherbimeve Publike per pagesen, sherbirn i

kontraktuar me kontrate mbi veper per Nexhmedin Shala si Miremba.jtes te rrugeye -
pastrues, n€ vlere prej 250 rluro.

II
Mjetet qe lejohen p,ir pages€ jan€ tE dedikuara pEr pages€n sipas kontrates dt,

04.01.2016 per periudhen 01.03.2016 deri 31.03.2016

UI
Mjetet n€ fiale do td merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe sherbimeve nd vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr, 2016-14519 dt,
tr.02.2016.

Ky vendim hyne ner fuqi menjOher€ pas n6nshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
l. Drejtorise s0 Drejtorise se Sherbimeve Publike;
2. Pal€ve;
3. Departamenti i pag.ave dhe
4. Arkiva



Repulblika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Xrg'uuu,gelediyesi _ Komuna 6upstllna Mamu5a _ Municipatifyi,

02 Nr. -rc
Me 07.04.20t6
Mamushd

statut "iil:8 te Ligiit per veteqeverisjen

bie ke s€ Mamush€, t€ dates OII.\Z.ZOOS

. Aprovohet kerkesa e Drejtorisd s€kontraktuar me kontrate mrbi u.pe, per
pastrues, n6 vlere prej 250 euro.

VENDIM
Pagesd kontratd mbi vep6r

III

I
_Sherbimeve 

publike p6r pagesOn,
Kujtim Berisha si Miremba]tes tL

sh€rbiru j
rrugev( -

i

Mjeter q€ lejohen n^1qryese j*r 
.,1ft1olur*a per pagesen sipas kontrates dr. r04.0r .2016 per periudhen 0 r b:]zo id l.ri 3r.03.2016. lesen srpas kontrates

yfit;:ffi g,*:i: :: ffiT: :?" p^.? 
1::' ::_,. 

s h er b i m eve pu b I ike n ga kate gori a j etcve ruoll
l.ll.I:,Ole sherbimeve n€ vler€ pr.j SO euro sipas zotimit nr.20t6_11,02.20t6. 14508 dt.

Ky vendim hynd ne firqi menj€here pas nenshkimit td tii.

Me kEt€ vendim te njoftohet
I Drejtorisd se Drejtorisd sd Sherbimeve pubrike;
2. Pal€ve;
3. Departamenti ipagave dhe
4. Arkiva

s se MamGhes

Kryetari i Komunds sd Mamu



Mamuga
OpSfina

02 Nr.'z- -16 i '"v.. l\r. .- _lO i 
,

Me07.04.2016 En -,

Republika e Kosovis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Korono

enit 5gStatut se Mar
bie kd tari i Komunds sd Mamushps

Mamush€

VENDIM
Pages€ kontratE mbi vep€r

- Ap'ovohet kerkesa.e Drejtorisd ,e Jne.uimeve pubiike pdr pagesdn,kontraktuar me kontrate mbi u.pe, per osman E$;"fb;r, ;i Mirembajtes repastrues, ne vlere prej 250 euro.

III

II
Mjetet qe lejohen p€,r pagese jane te dedikuara p€r pagesen sipas kontrates03/2016 dt' 0l .02-2010 per periuon.n oi.o:.20r6 deri 31.03.2016.

shdrbim i
rTugevg -

yfi: 
H:.fl ,*.": : :: T,.^:T i :? 

a D^r ej to r i s e s e S h er b i m e v e p u b I i k e n ga k ate g o r i amaurave or,. rr,erdmr;; ;;';#il.iir"d :JH:;sipas zotimimit nr. 2016-14540 dt.n.02.2016.

Ky vendim hyn6 n0 fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii,

Me kete vendim te nioftohel

I Drejtorise se Drejtorise se Sherbimeve publike;
2. Paleve;
3. Departamenti ipagave dhe
4. Arkiva

M@shes


